
25
50

≈6
7 98

A34

a0

a2

BPM300100 BPM300120
BPM300307

METAL R-H 200 PANEL33

a5
a0a0

45

B METAL R-H 200 PANEL

BPM300026

22

3

98

a1 a1a1

BPM300100

a1

a2

MODUL MODULE

MO
DU

L
MO

DU
L

MO
DU

L

a2

≈6
7

98

BPM300121

BPM311099

METAL R-H 200 PANEL

BPM300120

3

DISTANČNÍ 
PÁSEK

BPM300026

BPM300307BPM300100

14
5

30

14.01.2021TYTO VÝKRESY ZNÁZORŇUJÍ TYPICKÉ PODMÍNKY, JAK JSOU ZOBRAZENÉ VÝROBKY INSTALOVÁNY. NENAHRAZUJÍ PLÁN ARCHITEKA NEBO TECHNIKA A NEODPOVÍDAJÍ JEDINEČNÉ POŽADAVKY MÍSTNÍCH STAVEBNÍCH ZÁKONŮ, ZÁKONŮ, SOCH, NAŘÍZENÍ, PRAVIDEL A PŘEDPISŮ (PRÁVNÍ POŽADAVKY), KTERÉ MOHOU VZTAHOVAT NA VZTAHOVÉ NĚMECKO. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEZARUČUJE A NEPŘEBÍRÁ ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST ZA PŘESNOST NEBO ÚPLNOST VÝKRESU PRO KONKRÉTNÍ INSTALACI NEBO JEJICH VHODNOST PRO KONKRÉTNÍ ÚČEL. UŽIVATELE SE DOPORUČUJE PORADIT SE S ŘÁDNĚ LICENCOVANÝM ARCHITEKTEM NEBO INŽENÝREM V KONKRÉTNÍ MÍSTĚ INSTALACE, ABY JSTE ZAJIŠTĚLI DODRŽOVÁNÍ VŠECH PRÁVNÍCH POŽADAVKŮ. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEMÁ LICENCE K POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PROFESIONÁLNÍ ARCHITEKTURY NEBO INŽENÝRSKÉHO NÁVRHU.

ARMSTRONG METAL R-H 200
KONFIGUROVATELNÝ SYSTÉM
ZÁVĚŠENÝ SYSTÉM SE SKRYTOU KONSTRUKCÍ

ŘEZ A1

ŘEZ A2

TYPICKÉ USPOŘÁDÁNÍ

POZNINKOVANÁ OCEL 0.6 - 0.7 mm
KOLMÁ HRANA
3 mm MEZERA, S 3 mm DISTANČNÍM PÁSKEM A DLOUHÉ A KRÁTKÉ STRANĚ

U-PROFIL + J-PROFIL

VELKÉ MÍSTNOSTI

DÉLKA (A): 600-3300 mm / ŠÍŘKA (B): 247-1350 mm / MAX. VELIKOST PANELU: 2 m²

UVAŽOVANÝ SPÁROŘEZ PODHLEDU

DETAIL A3

NEPERFOROVANÝ, Rg 0701, Rd 1522, Rg 2516, DALŠÍ PERFORACE NA VYŽÁDÁNÍ
ČERNÁ NETKANÁ AKUSTICKÁ TEXTILIE, DALŠÍ AKUSTICKÉ VLOŽKY NA VŽÁDÁNÍ

OKRAJOVÝ PROFIL NEBO NEGATIVNÍ SPÁRA

A3

5

5

Ø0.7 5.5Ø2.5

Rg 0701
EXTRAMICRO PERFORACE
1.5% OTEVŘEN OCHA
PERFORACE PŘES OKRAJ

Rg 2516
STANDARDNÍ PERFORACE 
16% OTEVŘENÁ PLOCHA 
NEPERFOROVANÝ OKRAJ

5.5

4Ø1.5

Rd 1522
MICROPERFORACE 
22% OTEVŘENÁ PLOCHA 
NEPERFOROVANY OKRAJ

4

VIZ METAL Q-H 100 F PRO ČTVERCOVÝ FORMÁT

* ORIENTAČNÍ HODNOTY PRO NEDĚROVANÉ 
STANDARDNÍ PANELY, VČETNĚ SOUČÁSTÍ NOSNÉ 
KONSTRUKCE, BEZ DALŠÍ ZÁTĚŽE

A4

MATERIÁL PANELU 
PROVEDENÍ HRANY 
PROVEDENÍ SPÁRY 
ROZMĚRY PANELU 
PERFORACE 
ACOUSTIC INLAY 
NOSNÝ SYSTÉM 
NAPOJENÍ NA SVISLÉ KONSTRUKCE 
OBLAST POUŽITÍ 
DALŠÍ VARIANTY

DETAIL A4

3

3

BLACK GASKET

PŘÍKLADY TYPICKÝCH HMOTNOSTÍ PODHLEDU*
8 kg/m²

7.5 kg/m²

8.5 kg/m²MODUL 1800x600 mm 
MODUL 3000x400 mm 7.5 kg/m²

MODUL1200x400 mm 
MODUL 1200x600 mm 
MODUL 1800x400 mm

9 kg/m²

A1A1

A2
A2

PERFORACE



POVRCHOVÁ ÚPRAVA PO TVAROVÁNÍ

ŠÍ
ŘK

A 
PA

NE
LU

 (B
) =

 24
7 -

 13
50

DÉLKA PANELU (A) = 600 - 3300

30

30-50

≈1
0

30

3 mm ČERNÝ DISTANČNÍ PÁSEK
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PO TVAROVÁNÍ

ŠÍ
ŘK

A 
PA

NE
LU

 (B
) =

 24
7 -

 13
50

DÉLKA PANELU (A) = 600 - 3300

30

30-50

≈1
0

30

3 mm ČERNÝ DISTANČNÍ PÁSEK

POVRCHOVÁ ÚPRAVA PO TVAROVÁNÍ

ŠÍ
ŘK

A 
PA

NE
LU

 (B
) =

 24
7 -

 13
50

DÉLKA PANELU (A) = 600 - 3300

30

30-50

≈1
0

ČERNÝ DISTANČNÍ PÁSEK 8x3 mm

30

14.01.2021TYTO VÝKRESY ZNÁZORŇUJÍ TYPICKÉ PODMÍNKY, JAK JSOU ZOBRAZENÉ VÝROBKY INSTALOVÁNY. NENAHRAZUJÍ PLÁN ARCHITEKA NEBO TECHNIKA A NEODPOVÍDAJÍ JEDINEČNÉ POŽADAVKY MÍSTNÍCH STAVEBNÍCH ZÁKONŮ, ZÁKONŮ, SOCH, NAŘÍZENÍ, PRAVIDEL A PŘEDPISŮ (PRÁVNÍ POŽADAVKY), KTERÉ MOHOU VZTAHOVAT NA VZTAHOVÉ NĚMECKO. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEZARUČUJE A NEPŘEBÍRÁ ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST ZA PŘESNOST NEBO ÚPLNOST VÝKRESU PRO KONKRÉTNÍ INSTALACI NEBO JEJICH VHODNOST PRO KONKRÉTNÍ ÚČEL. UŽIVATELE SE DOPORUČUJE PORADIT SE S ŘÁDNĚ LICENCOVANÝM ARCHITEKTEM NEBO INŽENÝREM V KONKRÉTNÍ MÍSTĚ INSTALACE, ABY JSTE ZAJIŠTĚLI DODRŽOVÁNÍ VŠECH PRÁVNÍCH POŽADAVKŮ. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEMÁ LICENCE K POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PROFESIONÁLNÍ ARCHITEKTURY NEBO INŽENÝRSKÉHO NÁVRHU.

ARMSTRONG METAL R-H 200
KONFIGUROVATELNÝ SYSTÉM
ZÁVĚŠENÝ SYSTÉM SE SKRYTOU KONSTRUKCÍ

TYPICKÝ PANEL VARIANTA OKRAJOVÉHO PANELU (PERIMETER PANEL)

CA

DA

E4A F4

CA

DA

E1 F4

VARIANTA PANELU HRANA(FALL) 5 / HRANA(FALL) 4 

CA

DA

E5 F4

PRAVOÚHLÉ NEBO KRUHOVÉ VÝŘEZY DOSTUPNÉ NA POŽÁDÁNÍ. 
VESTAVĚNÉ PRVKY MUSÍ BÝT NEZÁVISLE ZAVĚŠENY.

PRAVOÚHLÉ NEBO KRUHOVÉ VÝŘEZY DOSTUPNÉ NA POŽÁDÁNÍ. 
VESTAVĚNÉ PRVKY MUSÍ BÝT NEZÁVISLE ZAVĚŠENY.

PRAVOÚHLÉ NEBO KRUHOVÉ VÝŘEZY DOSTUPNÉ NA POŽÁDÁNÍ.
VESTAVĚNÉ PRVKY MUSÍ BÝT NEZÁVISLE ZAVĚŠENY.



2x BPM311103

2x BPM300036

BPM300076
VARIOUS LENGTHS

AVAILABLE

BPM311030
VARIOUS LENGTHS

AVAILABLE

M6

M6

BPM311099

TOP FIXING
BY OTHERS

BPM311099

BPM300120 BPM300120BPM300100

≈6
7

98

BPM300121

BPM311099BPM300120

BPM300216

3

DISTANČNÍ PÁSEK

BPM300026 METAL R-H 200 PANEL

BPM300307BPM300100

≈6
7

98

BPM300121

BPM311099

METAL R-H 200 PANEL

BPM300120

0-22

MIN. 2x BPM311191
BPM311218

GASKET

BPM300026

BPM300307BPM300100

BPM311218
MIN. 2x BPM311191

PROMĚNNÉ 

BPM300026

BPM300216

GASKET

3

BPM300026

ODJIŠTĚNÝ PANEL

BPM311034

ZAJIŠTĚNÝ PANEL

BPM300140BPM311303
BPM311305
BPM311103

BPM300140BPM311303
BPM311305
BPM311103

14.01.2021TYTO VÝKRESY ZNÁZORŇUJÍ TYPICKÉ PODMÍNKY, JAK JSOU ZOBRAZENÉ VÝROBKY INSTALOVÁNY. NENAHRAZUJÍ PLÁN ARCHITEKA NEBO TECHNIKA A NEODPOVÍDAJÍ JEDINEČNÉ POŽADAVKY MÍSTNÍCH STAVEBNÍCH ZÁKONŮ, ZÁKONŮ, SOCH, NAŘÍZENÍ, PRAVIDEL A PŘEDPISŮ (PRÁVNÍ POŽADAVKY), KTERÉ MOHOU VZTAHOVAT NA VZTAHOVÉ NĚMECKO. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEZARUČUJE A NEPŘEBÍRÁ ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST ZA PŘESNOST NEBO ÚPLNOST VÝKRESU PRO KONKRÉTNÍ INSTALACI NEBO JEJICH VHODNOST PRO KONKRÉTNÍ ÚČEL. UŽIVATELE SE DOPORUČUJE PORADIT SE S ŘÁDNĚ LICENCOVANÝM ARCHITEKTEM NEBO INŽENÝREM V KONKRÉTNÍ MÍSTĚ INSTALACE, ABY JSTE ZAJIŠTĚLI DODRŽOVÁNÍ VŠECH PRÁVNÍCH POŽADAVKŮ. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEMÁ LICENCE K POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PROFESIONÁLNÍ ARCHITEKTURY NEBO INŽENÝRSKÉHO NÁVRHU.

DETAIL C SUSPENSION OPTIONS & U-PROFILE WALL FIXING

BPM300121

UPÍNACÍ DRŽÁK PRO 
ZÁVITOVOU TYČ

BPM300366

ZÁVĚS PRO U-PROFIL
+ ZÁVITOVÁ TYČ

BPM300120 BPM300166

ZÁVĚS NONIUS COMBI  
+ HORNÍ DÍL ZÁVĚSU 
NONIUS 

BPM300166

ZÁVĚS NONIUS 
COMBI  +  DRÁT S 
OČKEM

ARMSTRONG METAL R-H 200
KONFIGUROVATELNÝ SYSTÉM
ZÁVĚŠENÝ SYSTÉM SE SKRYTOU KONSTRUKCÍ

DETAIL B1 VARIANTA POUŽITÍ BEZPEČNOSTNÍHO POJISTKY PRO STANDARDNÍ MEZERU 3 mm

DETAIL B2 SVARIANTA BEZPEČNOSTNÍ POJISTKY PRO PROVEDENÍ PANELŮ VYROBENÝCH NA ZAKÁZKU

VARIANTA 1 VARIANTA 2



MIN.35

14.01.2021TYTO VÝKRESY ZNÁZORŇUJÍ TYPICKÉ PODMÍNKY, JAK JSOU ZOBRAZENÉ VÝROBKY INSTALOVÁNY. NENAHRAZUJÍ PLÁN ARCHITEKA NEBO TECHNIKA A NEODPOVÍDAJÍ JEDINEČNÉ POŽADAVKY MÍSTNÍCH STAVEBNÍCH ZÁKONŮ, ZÁKONŮ, SOCH, NAŘÍZENÍ, PRAVIDEL A PŘEDPISŮ (PRÁVNÍ POŽADAVKY), KTERÉ MOHOU VZTAHOVAT NA VZTAHOVÉ NĚMECKO. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEZARUČUJE A NEPŘEBÍRÁ ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST ZA PŘESNOST NEBO ÚPLNOST VÝKRESU PRO KONKRÉTNÍ INSTALACI NEBO JEJICH VHODNOST PRO KONKRÉTNÍ ÚČEL. UŽIVATELE SE DOPORUČUJE PORADIT SE S ŘÁDNĚ LICENCOVANÝM ARCHITEKTEM NEBO INŽENÝREM V KONKRÉTNÍ MÍSTĚ INSTALACE, ABY JSTE ZAJIŠTĚLI DODRŽOVÁNÍ VŠECH PRÁVNÍCH POŽADAVKŮ. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEMÁ LICENCE K POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PROFESIONÁLNÍ ARCHITEKTURY NEBO INŽENÝRSKÉHO NÁVRHU.

2

VYJMUTÍ PANELU 
1

3

ARMSTRONG METAL R-H 200
KONFIGUROVATELNÝ SYSTÉM
ZÁVĚŠENÝ SYSTÉM SE SKRYTOU KONSTRUKCÍ

VLOŽENÍ PANELU
1

2

3

4 4



DOŘEZ METAL R-H 200 PANEL

BPM215110 BPM215111

DOŘEZ METAL R-H 200 PANEL 
BPM311057

DOŘEZ METAL R-H 200 PANEL

BPM215112

BPM311057

20

20

BPM215013

DOŘEZ METAL R-H 200 PANEL 
BPM311081

BPM215233

DOŘEZ METAL R-H 200 PANEL 
BPM311081

BPM215014

BPM311081

20

20

DOŘEZ METAL R-H 200 PANEL DOŘEZ METAL R-H 200 PANEL

BPM215015

BPM311081

15

10

METAL R-H 200 OKRAJOVÝ (PERIMETER) PANELMIN.5

BPM300100

BPM300026

CELÝ METAL R-H 200 PANEL MIN.5

BPM300026

BPM300307
BPM300100

DOŘEZ METAL R-H 200 PANEL

BPM215214

BPM311057

19

19

DOŘEZ METAL R-H 200 PANEL

BPM215213

14.01.2021

DETAIL D1 RA 1 OKRAJOVÝ PROFIL DETAIL D2 RA 2 OKRAJOVÝ PROFIL DETAIL D3 RA 3 STUPŇOVITÝ OKRAJOVÝ PROFIL

DETAIL D4 RA 4 F OKRAJOVÝ PROFIL DETAIL D5 RA 9 F OKRAJOVÝ PROFIL DETAIL D6 RA 5 F STUPŇOVITÝ OKRAJOVÝ PROFIL DETAIL D7 RA 6 F STUPŇOVITÝ OKRAJOVÝ PROFIL

DETAIL D10 S OKRAJOVÝM (PERIMETER) PANELEM

BPM300105

DETAIL D11 SE STANDARDNÍM PANELEMDETAIL D8 RA 1 S OKRAJOVÝ PROFIL DETAIL D9 RA 3 S STUPŇOVITÝ OKRAJOVÝ PROFIL

ARMSTRONG METAL R-H 200
KONFIGUROVATELNÝ SYSTÉM
ZÁVĚŠENÝ SYSTÉM SE SKRYTOU KONSTRUKCÍ

HLINÍKOVÉ OKRAJOVÉ PROFILY

VARIANTY SE STÍNOVOU SPÁROUOCELOVÉ OKRAJOVÉ PROFILY

OKRAJOVÉ PROFILY MUSÍ BÝT UPEVNĚNY NA NOSNOU ZEĎ PO MAX. 600 mm .
DALŠÍ MOŽNOSTI NAPOJENÍ NA SVISLÉ KONSTRUKCE DOSTUPNÉ NA VYŽÁDÁNÍ.
DETAILY D1 & D8 VYŽADUJÍ POKROČILÉ INSTALAČNÍ SCHOPNOSTI, ABY AKTUÁLNÍ PANEL DOSEDL NA OBVOD. ALTERNATIVNĚ POUŽIJTE JEDEN Z DALŠÍCH DETAILŮ POMOCÍ OKRAJOVÉHO TLAČNÉHO PERA..

TYTO VÝKRESY ZNÁZORŇUJÍ TYPICKÉ PODMÍNKY, JAK JSOU ZOBRAZENÉ VÝROBKY INSTALOVÁNY. NENAHRAZUJÍ PLÁN ARCHITEKA NEBO TECHNIKA A NEODPOVÍDAJÍ JEDINEČNÉ POŽADAVKY MÍSTNÍCH STAVEBNÍCH ZÁKONŮ, ZÁKONŮ, SOCH, NAŘÍZENÍ, PRAVIDEL A PŘEDPISŮ (PRÁVNÍ POŽADAVKY), KTERÉ MOHOU VZTAHOVAT NA VZTAHOVÉ NĚMECKO. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEZARUČUJE A NEPŘEBÍRÁ ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST ZA PŘESNOST NEBO ÚPLNOST VÝKRESU PRO KONKRÉTNÍ INSTALACI NEBO JEJICH VHODNOST PRO KONKRÉTNÍ ÚČEL. UŽIVATELE SE DOPORUČUJE PORADIT SE S ŘÁDNĚ LICENCOVANÝM ARCHITEKTEM NEBO INŽENÝREM V KONKRÉTNÍ MÍSTĚ INSTALACE, ABY JSTE ZAJIŠTĚLI DODRŽOVÁNÍ VŠECH PRÁVNÍCH POŽADAVKŮ. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEMÁ LICENCE K POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PROFESIONÁLNÍ ARCHITEKTURY NEBO INŽENÝRSKÉHO NÁVRHU.



a1

a2

MODUL MODUL

MO
DU

L
MO

DU
L

MO
DU

L

a2

25
50

≈6
7 98

A34

a0

a2

BPM300100 BPM300120
BPM300307

METAL R-H 200 PANEL

a5
a0a0

45

B METAL R-H 200 PANEL

BPM300026

22
98

a1 a1a1

BPM300100

≈6
7

98

BPM300121

BPM311099

METAL R-H 200 PANEL

BPM300120

BPM300026

BPM300307BPM300100

14
5

30

POVRCHOVÁ ÚPRAVA PO TVAROVÁNÍ

ŠÍ
ŘK

A 
PA

NE
LU

 (B
) =

 24
7 -

 13
50

DÉLKA PANELU (A) = 600 - 3300

30

30-50

≈1
0

30

ARMSTRONG METAL R-H 200
KONFIGUROVATELNÝ SYSTÉM
ZÁVĚŠENÝ SYSTÉM SE SKRYTOU KONSTRUKCÍ

14.01.2021TYTO VÝKRESY ZNÁZORŇUJÍ TYPICKÉ PODMÍNKY, JAK JSOU ZOBRAZENÉ VÝROBKY INSTALOVÁNY. NENAHRAZUJÍ PLÁN ARCHITEKA NEBO TECHNIKA A NEODPOVÍDAJÍ JEDINEČNÉ POŽADAVKY MÍSTNÍCH STAVEBNÍCH ZÁKONŮ, ZÁKONŮ, SOCH, NAŘÍZENÍ, PRAVIDEL A PŘEDPISŮ (PRÁVNÍ POŽADAVKY), KTERÉ MOHOU VZTAHOVAT NA VZTAHOVÉ NĚMECKO. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEZARUČUJE A NEPŘEBÍRÁ ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST ZA PŘESNOST NEBO ÚPLNOST VÝKRESU PRO KONKRÉTNÍ INSTALACI NEBO JEJICH VHODNOST PRO KONKRÉTNÍ ÚČEL. UŽIVATELE SE DOPORUČUJE PORADIT SE S ŘÁDNĚ LICENCOVANÝM ARCHITEKTEM NEBO INŽENÝREM V KONKRÉTNÍ MÍSTĚ INSTALACE, ABY JSTE ZAJIŠTĚLI DODRŽOVÁNÍ VŠECH PRÁVNÍCH POŽADAVKŮ. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEMÁ LICENCE K POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PROFESIONÁLNÍ ARCHITEKTURY NEBO INŽENÝRSKÉHO NÁVRHU.

TYPICKĚ USPOŘÁĎÁNÍ UVAŽOVANÝ SPÁROŘEZ PODHLEDU

ŘEZ E1

ŘEZ E2

DETAIL E3

E3

DETAIL E4

E4

VARIANTA BEZ DISTANČNÍHO PÁSKU

DOPORUČUJEME POUŽÍVAT DISTANČNÍ PÁSKY. VARIANTA BEZ DISTANČNÍCH PÁSKŮ JE TECHNICKY 
MOŽNÁ.

VARIANTA PANELU BEZ DISTANČNÍHO PÁSKU

CA

DA

E1 F4

E1E1

E2
E2

PRAVOÚHLÉ NEBO KRUHOVÉ VÝŘEZY DOSTUPNÉ NA POŽÁDÁNÍ.
VESTAVĚNÉ PRVKY MUSÍ BÝT NEZÁVISLE ZAVĚŠENY.



a1

a2

MO
DU

L
MO

DU
L

MODUL MODUL

a2

a1

25
50

≈6
7 98

B34
a2

BPM300100 BPM300120
BPM300307

METAL R-H 200 PANEL33

a5
a0a0a0

45 98

A METAL R-H 200 PANEL

BPM300026

22

3

a1 a1a1

BPM300100

POVRCHOVÁ ÚPRAVA PO TVAROVÁNÍ

ŠÍ
ŘK

A 
PA

NE
LU

 (B
) =

 24
7 -

 13
50

DÉLKA PANELU (A) = 600 - 330030

30
-4

0

PŘIBL.10

30

3 mm DISTANČNÍ PÁSEK

ARMSTRONG METAL R-H 200
KONFIGUROVATELNÝ SYSTÉM
ZÁVĚŠENÝ SYSTÉM SE SKRYTOU KONSTRUKCÍ

14.01.2021TYTO VÝKRESY ZNÁZORŇUJÍ TYPICKÉ PODMÍNKY, JAK JSOU ZOBRAZENÉ VÝROBKY INSTALOVÁNY. NENAHRAZUJÍ PLÁN ARCHITEKA NEBO TECHNIKA A NEODPOVÍDAJÍ JEDINEČNÉ POŽADAVKY MÍSTNÍCH STAVEBNÍCH ZÁKONŮ, ZÁKONŮ, SOCH, NAŘÍZENÍ, PRAVIDEL A PŘEDPISŮ (PRÁVNÍ POŽADAVKY), KTERÉ MOHOU VZTAHOVAT NA VZTAHOVÉ NĚMECKO. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEZARUČUJE A NEPŘEBÍRÁ ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST ZA PŘESNOST NEBO ÚPLNOST VÝKRESU PRO KONKRÉTNÍ INSTALACI NEBO JEJICH VHODNOST PRO KONKRÉTNÍ ÚČEL. UŽIVATELE SE DOPORUČUJE PORADIT SE S ŘÁDNĚ LICENCOVANÝM ARCHITEKTEM NEBO INŽENÝREM V KONKRÉTNÍ MÍSTĚ INSTALACE, ABY JSTE ZAJIŠTĚLI DODRŽOVÁNÍ VŠECH PRÁVNÍCH POŽADAVKŮ. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEMÁ LICENCE K POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PROFESIONÁLNÍ ARCHITEKTURY NEBO INŽENÝRSKÉHO NÁVRHU.

TYPICKÉ USPOŘÁDÁNÍ ZOHLEDŇUJE SPÁROŘEZ PODHLEDU

ŘEZ F1

ŘEZ F2

MOŽNOST ZAVĚŠENÍ DLOUHÉ STRANY VARIANTA SE ZAVĚŠENOU DLOUHOU STRANOU PANELU

CB

DD

E2 F2

LONG SIDE SUSPENDED STAGGERED LAYOUT OPTIONSF2F2

F1
F1

PRAVOÚHLÉ NEBO KRUHOVÉ VÝŘEZY DOSTUPNÉ NA POŽÁDÁNÍ.
VESTAVĚNÉ PRVKY MUSÍ BÝT NEZÁVISLE ZAVĚŠENY.



a1

a2

MODUL MODUL

MO
DU

L
MO

DU
L

MO
DU

L

a2

25
50

≈6
7 98

A34

a0 a0

a2

BPM300100 BPM300120
BPM300307

STAGGERED
METAL R-H 200 PANEL

33

a5

VÝZTUHA

a0

45

B UPRAVENÝ METAL R-H 200 PANEL

BPM300026

22

3

98

a1a1

BPM300100

a1

POVRCHOVÁ ÚPRAVA PO TVAROVÁNÍ

ŠÍ
ŘK

A 
 (B

) =
 24

7 -
 62

5

DÉLKA PANELU (A) = 600 - 2700

30

40

15

ČERNÝ DISTANČNÍ PÁSEK 8x3 mm

30

ARMSTRONG METAL R-H 200
KONFIGUROVATELNÝ SYSTÉM
ZÁVĚŠENÝ SYSTÉM SE SKRYTOU KONSTRUKCÍ

14.01.2021TYTO VÝKRESY ZNÁZORŇUJÍ TYPICKÉ PODMÍNKY, JAK JSOU ZOBRAZENÉ VÝROBKY INSTALOVÁNY. NENAHRAZUJÍ PLÁN ARCHITEKA NEBO TECHNIKA A NEODPOVÍDAJÍ JEDINEČNÉ POŽADAVKY MÍSTNÍCH STAVEBNÍCH ZÁKONŮ, ZÁKONŮ, SOCH, NAŘÍZENÍ, PRAVIDEL A PŘEDPISŮ (PRÁVNÍ POŽADAVKY), KTERÉ MOHOU VZTAHOVAT NA VZTAHOVÉ NĚMECKO. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEZARUČUJE A NEPŘEBÍRÁ ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST ZA PŘESNOST NEBO ÚPLNOST VÝKRESU PRO KONKRÉTNÍ INSTALACI NEBO JEJICH VHODNOST PRO KONKRÉTNÍ ÚČEL. UŽIVATELE SE DOPORUČUJE PORADIT SE S ŘÁDNĚ LICENCOVANÝM ARCHITEKTEM NEBO INŽENÝREM V KONKRÉTNÍ MÍSTĚ INSTALACE, ABY JSTE ZAJIŠTĚLI DODRŽOVÁNÍ VŠECH PRÁVNÍCH POŽADAVKŮ. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEMÁ LICENCE K POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PROFESIONÁLNÍ ARCHITEKTURY NEBO INŽENÝRSKÉHO NÁVRHU.

TYPICKÉ USPOŘÁDÁNÍ ZOHLEDŇUJE SPÁROŘEZ PODHLEDU

ŘEZ G1

ŘEZ G2

VARIANTA SE SPÁROŘEZEM NA VAZBU VARIANTA PANELU PRO MONTÁŽ NA VAZBU

VÝZTUHA, NÝTOVÁNO 
CA

DA

E1 F4

VYJMOUT PANEL 1

VYJMOUT PANEL 2

U TÉTO MOŽNOSTI NELZE PANELY JEDNOTLIVNĚ VYJMOUT.
MUSÍ SE VZÍT OD POSLEDNÍ ŘADY PANELU PO ŘADÁCH, ZAČČÍT Z PRAVA. 
1

2

3
G1G1

G2
G2

PRAVOÚHLÉ NEBO KRUHOVÉ VÝŘEZY DOSTUPNÉ NA POŽÁDÁNÍ.
VESTAVĚNÉ PRVKY MUSÍ BÝT NEZÁVISLE ZAVĚŠENY.



25

BPM216000 (H) = 200
BPM216001 (H) = 300
BPM216002 (H) = 400
BPM216003 (H) = 600

BPM311103
BPM311303
BPM311305

DOŘEZOVÝ PANEL

BPM215013 
DOŘEZOVÝ 

PANEL

BPM3113302x BPM311103

BPM311099

BPM311103
BPM311303
BPM311305

BPM311051

30°- 45°

BPM311191

(H
)

CELÝ PANEL3

BPM300026

BPM311081

MI
N.

 50

BPM300121

BPM311099

BPM300100

MAX. 200

25

BPM216000 (H) = 200
BPM216001 (H) = 300
BPM216002 (H) = 400
BPM216003 (H) = 600

DOŘEZOVÝ PANEL

BPM215013 
DOŘEZOVÝ 

PANEL

BPM3113302x BPM311103

BPM311099

BPM311051

30°- 45°

(H
)

BPM311103
BPM311303
BPM311305

BPM311191

CELÝ PANEL

BPM300121

BPM311099

BPM300307

BPM300100

BPM300120

DISTANČNÍ 
PÁSEK

3

BPM311103
BPM311303
BPM311305

BPM311081

MI
N.

 50

BPM300026

MA
X.

40
(H

)

BPM311330

ČÍLKO/BULKHEAD
TYP 1B

BPM311103
BPM311303
BPM311305

BPM311191

BPM215014 20

20

ČÍLKO/BULKHEAD
TYP 1B

BPM311081

14.01.2021TYTO VÝKRESY ZNÁZORŇUJÍ TYPICKÉ PODMÍNKY, JAK JSOU ZOBRAZENÉ VÝROBKY INSTALOVÁNY. NENAHRAZUJÍ PLÁN ARCHITEKA NEBO TECHNIKA A NEODPOVÍDAJÍ JEDINEČNÉ POŽADAVKY MÍSTNÍCH STAVEBNÍCH ZÁKONŮ, ZÁKONŮ, SOCH, NAŘÍZENÍ, PRAVIDEL A PŘEDPISŮ (PRÁVNÍ POŽADAVKY), KTERÉ MOHOU VZTAHOVAT NA VZTAHOVÉ NĚMECKO. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEZARUČUJE A NEPŘEBÍRÁ ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST ZA PŘESNOST NEBO ÚPLNOST VÝKRESU PRO KONKRÉTNÍ INSTALACI NEBO JEJICH VHODNOST PRO KONKRÉTNÍ ÚČEL. UŽIVATELE SE DOPORUČUJE PORADIT SE S ŘÁDNĚ LICENCOVANÝM ARCHITEKTEM NEBO INŽENÝREM V KONKRÉTNÍ MÍSTĚ INSTALACE, ABY JSTE ZAJIŠTĚLI DODRŽOVÁNÍ VŠECH PRÁVNÍCH POŽADAVKŮ. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEMÁ LICENCE K POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PROFESIONÁLNÍ ARCHITEKTURY NEBO INŽENÝRSKÉHO NÁVRHU.

ARMSTRONG METAL R-H 200
KONFIGUROVATELNÝ SYSTÉM
ZÁVĚŠENÝ SYSTÉM SE SKRYTOU KONSTRUKCÍ

DETAIL H1 ČÍLKO/ULKHEAD TYP 1B DETAIL H2 ČÍLKO/ULKHEAD TYP 1B

DETAIL H3 VARIANTA HORNÍHO UPEVNĚNÍ DETAIL H4 VARIANTA SE STUPŇOVITÝM OKRAJOVÝM PROFILEM

DALŚI MOŽNOSTI VIZ VARIANTY PROVEDENÍ OKRAJOVÉHO PROFILU

UVAŽOVANÝ SPÁROŘEZ PODHLEDU
ČÍLKO/BULKHEAD

DOŘEZOVÝ PANEL

OKRAJOVÝ PROFIL

H1H1

H2H2



25

(H
)

40

BPM215060 (H) = 200
BPM215061 (H) = 300
BPM215062 (H) = 500
BPM215063 (H) = 750

BPM215064 (H) = 1000

BPM311051

2x BPM311103
BPM311099

BPM311103
BPM311303
BPM311305

DOŘEZOVÝ PANEL CELÝ PANEL

BPM215013 
DOŘEZOVÝ PANEL

BPM311191

30°- 45°

BPM215013
BPM311081

BPM311191

3

BPM300026

BPM311081

BPM311103
BPM311303
BPM311305

BPM311099

MAX. 200

BPM300121

BPM300100

BPM21501325

(H
)

40

BPM311051

2x BPM311103
BPM311099

DOŘEZOVÝ PANEL CELÝ PANEL

BPM311191

BPM311103
BPM311303
BPM311305

BPM311103
BPM311303
BPM311305

30°- 45°

BPM215060 (H) = 200
BPM215061 (H) = 300
BPM215062 (H) = 500
BPM215063 (H) = 750

BPM215064 (H) = 1000

BPM215013 
DOŘEZOVÝ PANEL

BPM311191

BPM311081

BPM300121

BPM311099

BPM300120

DISTANČNÍ 
PÁSEK

BPM311081
3

BPM300307BPM300100

BPM300026

ČÍLKO/BULKHEAD
TYP 2A

BPM311103
BPM311303
BPM311305

(H
)

PODLOŽKA
(NENÍ OD KCS)

BPM215014
25

BPM311191

20 CUT PANEL

20

ČÍLKO/BULKHEAD
TYP 2A

BPM311081

25 CELÝ PANEL3

BPM300026

BPM311099
BPM300121

BPM300100

14.01.2021TYTO VÝKRESY ZNÁZORŇUJÍ TYPICKÉ PODMÍNKY, JAK JSOU ZOBRAZENÉ VÝROBKY INSTALOVÁNY. NENAHRAZUJÍ PLÁN ARCHITEKA NEBO TECHNIKA A NEODPOVÍDAJÍ JEDINEČNÉ POŽADAVKY MÍSTNÍCH STAVEBNÍCH ZÁKONŮ, ZÁKONŮ, SOCH, NAŘÍZENÍ, PRAVIDEL A PŘEDPISŮ (PRÁVNÍ POŽADAVKY), KTERÉ MOHOU VZTAHOVAT NA VZTAHOVÉ NĚMECKO. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEZARUČUJE A NEPŘEBÍRÁ ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST ZA PŘESNOST NEBO ÚPLNOST VÝKRESU PRO KONKRÉTNÍ INSTALACI NEBO JEJICH VHODNOST PRO KONKRÉTNÍ ÚČEL. UŽIVATELE SE DOPORUČUJE PORADIT SE S ŘÁDNĚ LICENCOVANÝM ARCHITEKTEM NEBO INŽENÝREM V KONKRÉTNÍ MÍSTĚ INSTALACE, ABY JSTE ZAJIŠTĚLI DODRŽOVÁNÍ VŠECH PRÁVNÍCH POŽADAVKŮ. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEMÁ LICENCE K POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PROFESIONÁLNÍ ARCHITEKTURY NEBO INŽENÝRSKÉHO NÁVRHU.

ARMSTRONG METAL R-H 200
KONFIGUROVATELNÝ SYSTÉM
ZÁVĚŠENÝ SYSTÉM SE SKRYTOU KONSTRUKCÍ

DETAIL I1 ČÍLKO/ULKHEAD TYP 2A DETAIL I2 ČÍLKO/ULKHEAD TYP 2A

DETAIL I3 VARIANTA HORNÍHO UPEVNĚNÍ   DETAIL I4 VARIANTA SE STUPŇOVITÝM OKRAJOVÝM PROFILEM

DALŚI MOŽNOSTI VIZ VARIANTY PROVEDENÍ OKRAJOVÉHO PROFILU

UVAŽOVANÝ SPÁROŘEZ PODHLEDU 

ČÍLKO/BULKHEAD

DOŘEZOVÝ PANEL

OKRAJOVÝ PROFIL

OKRAJOVÝ PROFIL

DETAIL I5 CELÝ PANEL

I1I1

I2I2



MIN.80

ČÍLKO/BULKHEAD
NA ZAKÁZKU

BPM311103
BPM311303
BPM311305

BPM300100

BPM300121

BPM311099

BPM300120
BPM300307

BPM300026

CELÝ PANEL 3

BPM300121

BPM311099

BPM300120

DISTANČNÍ 
PÁSEK

3

BPM300307

BPM300026

CELÝ PANEL

BPM300100

(H
) V

OL
IT

EL
NÉ

MIN.50

(H
)V

AR
IA

BL
E

ČÍLKO/BULKHEAD VYROBENÉ NA ZAKÁZKU

BPM311103
BPM311303
BPM311305

BPM300100

BPM300121

BPM311099

BPM300120
BPM300307

BPM300026

CELÝ PANEL 3

BPM300121

BPM311099

BPM300120

GASKET

3

BPM300307

BPM300026

CELÝ PANEL

BPM300100

VO
LIT

EL
NÉ

METAL R-H 200 OKRAJOVÝ(PERIMETER) PANEL S 
UZAVŘENOU VIDITELNOU KRÁTKOU HRANOU

BPM300105
BPM300100

BPM300026

30
MI

N.
6

15

MI
N.

12

(H
) V

OL
IT

EL
NÉ

14.01.2021TYTO VÝKRESY ZNÁZORŇUJÍ TYPICKÉ PODMÍNKY, JAK JSOU ZOBRAZENÉ VÝROBKY INSTALOVÁNY. NENAHRAZUJÍ PLÁN ARCHITEKA NEBO TECHNIKA A NEODPOVÍDAJÍ JEDINEČNÉ POŽADAVKY MÍSTNÍCH STAVEBNÍCH ZÁKONŮ, ZÁKONŮ, SOCH, NAŘÍZENÍ, PRAVIDEL A PŘEDPISŮ (PRÁVNÍ POŽADAVKY), KTERÉ MOHOU VZTAHOVAT NA VZTAHOVÉ NĚMECKO. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEZARUČUJE A NEPŘEBÍRÁ ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST ZA PŘESNOST NEBO ÚPLNOST VÝKRESU PRO KONKRÉTNÍ INSTALACI NEBO JEJICH VHODNOST PRO KONKRÉTNÍ ÚČEL. UŽIVATELE SE DOPORUČUJE PORADIT SE S ŘÁDNĚ LICENCOVANÝM ARCHITEKTEM NEBO INŽENÝREM V KONKRÉTNÍ MÍSTĚ INSTALACE, ABY JSTE ZAJIŠTĚLI DODRŽOVÁNÍ VŠECH PRÁVNÍCH POŽADAVKŮ. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEMÁ LICENCE K POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PROFESIONÁLNÍ ARCHITEKTURY NEBO INŽENÝRSKÉHO NÁVRHU.

ARMSTRONG METAL R-H 200
KONFIGUROVATELNÝ SYSTÉM
ZÁVĚŠENÝ SYSTÉM SE SKRYTOU KONSTRUKCÍ

DETAIL J1 ČÍLKO/BULKHEAD VYROBENÉ NA ZAKÁZKU DETAIL J2 ČÍLKO/BULKHEAD VYROBENÉ NA ZAKÁZKU

UVAŽOVANÝ SPÁROŘEZ PODHLEDU ČÍLKO/BULKHEAD UVAŽOVANÝ SPÁROŘEZ PODHLEDU ČÍLKO/BULKHEAD

ČÍLKA/BULKHEADS VYROBENÁ NA ZAKÁZKU:
PARAMETRY A OMEZENÍ K DISPOZICI NA VYŽÁDÁNÍ

J1J1 J2J2

DETAIL J3 ČÍLKO/BULKHEAD VYROBENÉ NA ZAKÁZKU 

ČÍLKO/BULKHEAD VYROBENÉ NA ZAKÁZKU



CELÝ METAL R-H 200

BPM300100

3 DOŘEZ METAL R-H 200 38 JINÝ TYP PODHLEDU

BPM215440

BPM300307

≈6
7

98

CELÝ METAL R-H 200 33

BPM300026

BPM300307

a1

a2

METAL R-H 200 DOŘEZ METAL R-H 200

VOLITELNÉ

JINÝ TYP PODHLEDU

90°

PŘECHOD S L-PROFILEM

BPM300121

DOŘEZ METAL R-H 200 PANEL

BPM300307
BPM300100

BPM311099

38 JINÝ TYP PODHLEDU

BPM311051

2x BPM311103

BPM311099

BPM215440

30°- 45°

GASKET

BPM300026

≈6
7

98

69

BPM300120

14.01.2021TYTO VÝKRESY ZNÁZORŇUJÍ TYPICKÉ PODMÍNKY, JAK JSOU ZOBRAZENÉ VÝROBKY INSTALOVÁNY. NENAHRAZUJÍ PLÁN ARCHITEKA NEBO TECHNIKA A NEODPOVÍDAJÍ JEDINEČNÉ POŽADAVKY MÍSTNÍCH STAVEBNÍCH ZÁKONŮ, ZÁKONŮ, SOCH, NAŘÍZENÍ, PRAVIDEL A PŘEDPISŮ (PRÁVNÍ POŽADAVKY), KTERÉ MOHOU VZTAHOVAT NA VZTAHOVÉ NĚMECKO. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEZARUČUJE A NEPŘEBÍRÁ ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST ZA PŘESNOST NEBO ÚPLNOST VÝKRESU PRO KONKRÉTNÍ INSTALACI NEBO JEJICH VHODNOST PRO KONKRÉTNÍ ÚČEL. UŽIVATELE SE DOPORUČUJE PORADIT SE S ŘÁDNĚ LICENCOVANÝM ARCHITEKTEM NEBO INŽENÝREM V KONKRÉTNÍ MÍSTĚ INSTALACE, ABY JSTE ZAJIŠTĚLI DODRŽOVÁNÍ VŠECH PRÁVNÍCH POŽADAVKŮ. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEMÁ LICENCE K POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PROFESIONÁLNÍ ARCHITEKTURY NEBO INŽENÝRSKÉHO NÁVRHU.

ARMSTRONG METAL R-H 200
KONFIGUROVATELNÝ SYSTÉM
ZÁVĚŠENÝ SYSTÉM SE SKRYTOU KONSTRUKCÍ

DETAIL K1 PŘECHOD NA JINÝ TYP PRODHLEDU POMOCÍ L-PROFILU

VARIANTA SPÁROŘEZU

PŘECHOD S L-PROFILEM

TYPICKÉ USPOŘÁDÁNÍ UVAŽOVANÝ SPÁROŘEZ PODHLEDU

PRO DALŠÍ INFORMACE O L-PROFILU VIZ SYSTÉM METAL R-L 201 

DETAIL K2 PŘECHOD POD ÚHLEM

K2K2

K1K1



38 3 38

BPM215440BPM215440 BPM300026

BPM300307BPM300307BPM300307

ATYPICKÝ PANEL ATYPICKÝ PANEL METAL R-L 201 TO METAL R-H 200 ATYPICKÝ PANEL METAL R-H 200 TO METAL R-L 201 ATYPICKÝ PANEL

100 3

BPM300026

BPM300307

3 100 333

BPM300118

BPM215500

BPM300118

BPM215500

STANDARDNÍ PANEL STANDARDNÍ PANEL METAL R-H 200 STANDARDNÍ PANEL METAL B-H 300 STANDARDNÍ PANEL

100 3

BPM300026

BPM300307BPM311549

BPM215540

100

BPM311549

BPM215540

ATYPICKÝ PANEL UPRAVENÝ PANEL METAL B-L 302 TO METAL R-H 200 ATYPICKÝ PANEL METAL R-H 200 TO METAL B-L 302 ATYPICKÝ PANEL

14.01.2021TYTO VÝKRESY ZNÁZORŇUJÍ TYPICKÉ PODMÍNKY, JAK JSOU ZOBRAZENÉ VÝROBKY INSTALOVÁNY. NENAHRAZUJÍ PLÁN ARCHITEKA NEBO TECHNIKA A NEODPOVÍDAJÍ JEDINEČNÉ POŽADAVKY MÍSTNÍCH STAVEBNÍCH ZÁKONŮ, ZÁKONŮ, SOCH, NAŘÍZENÍ, PRAVIDEL A PŘEDPISŮ (PRÁVNÍ POŽADAVKY), KTERÉ MOHOU VZTAHOVAT NA VZTAHOVÉ NĚMECKO. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEZARUČUJE A NEPŘEBÍRÁ ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST ZA PŘESNOST NEBO ÚPLNOST VÝKRESU PRO KONKRÉTNÍ INSTALACI NEBO JEJICH VHODNOST PRO KONKRÉTNÍ ÚČEL. UŽIVATELE SE DOPORUČUJE PORADIT SE S ŘÁDNĚ LICENCOVANÝM ARCHITEKTEM NEBO INŽENÝREM V KONKRÉTNÍ MÍSTĚ INSTALACE, ABY JSTE ZAJIŠTĚLI DODRŽOVÁNÍ VŠECH PRÁVNÍCH POŽADAVKŮ. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEMÁ LICENCE K POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PROFESIONÁLNÍ ARCHITEKTURY NEBO INŽENÝRSKÉHO NÁVRHU.

ARMSTRONG METAL R-H 200
KONFIGUROVATELNÝ SYSTÉM
ZÁVĚŠENÝ SYSTÉM SE SKRYTOU KONSTRUKCÍ

DETAIL L1 ZÁKÁZKOVÉ ŘEŠENÍ PROPOJENÍ SYSTÉMŮ  METAL R-H 200 A METAL R-L 201

DETAIL L2 ZÁKÁZKOVÉ ŘEŠENÍ PROPOJENÍ SYSTÉMŮ METAL R-H 200 A METAL B-H 300

DETAIL L3 ZÁKÁZKOVÉ ŘEŠENÍ PROPOJENÍ SYSTÉMŮ METAL R-H 200 A METAL B-L 302

L-PROFILTYPICKÉ USPOŘÁDÁNÍ UVAŽOVANÝ SPÁROŘEZ PODHLEDU C-PROFILTYPICKÉ USPOŘÁDÁNÍ UVAŽOVANÝ SPÁROŘEZ PODHLEDU BANDRASTRTYPICKÉ USPOŘÁDÁNÍ UVAŽOVANÝ SPÁROŘEZ PODHLEDU

L1L1 L2L2 L3L3



a1

a2

ATYPICKÝ KONCOVÝ MODUL

AT
YP

IC
KÝ

 M
OD

UL
AT

YP
IC

KÝ
 M

OD
UL

ATYPICKÝ KONCOVÝ MODUL

a2

VID
ITE

LN
Á K

RÁ
TK

Á S
TR

AN
A

BPM300121BPM300100
BPM311099

100 MAX.100

(H
)=

 40
 - 

12
0 *

ATYPICKÝ KONCOVÝ PANEL S POHLEDOVOU KRÁTKOU STRANOU

DISTANČNÍ 
PÁSEK

3

BPM300026

BPM300120
BPM300307

ATYPICKÝ KONCOVÝ PANEL S POHLEDOVOU KRÁTKOU STRANOU

100MAX.100

FALL 4A FALL 4

ATYPICKÝ KONCOVÝ PANEL S POHLEDOVOU 
DLOUHOU STRANOU

MAX.20

3 CEL PANEL

BPM300026

(H
)=

 40
 - 

12
0 *

BPM311099 BPM300121

BPM300100

MAX.200

a1
a2

STANDARDNÍ MODUL

ST
AN

DA
RD

NÍ
 M

OD
UL

AT
YP

IC
KÝ

 M
OD

UL

STANDARDNÍ MODUL

a2

VIDITELNÁ DLOUHÁ STRANA VIDITELNÁ DLOUHÁ STRANA

LEVÝ KONCOVÝ PANEL 3 STANDARDNÍ PANEL 3 PRAVÝ KONCOVÝ PANEL

14.01.2021TYTO VÝKRESY ZNÁZORŇUJÍ TYPICKÉ PODMÍNKY, JAK JSOU ZOBRAZENÉ VÝROBKY INSTALOVÁNY. NENAHRAZUJÍ PLÁN ARCHITEKA NEBO TECHNIKA A NEODPOVÍDAJÍ JEDINEČNÉ POŽADAVKY MÍSTNÍCH STAVEBNÍCH ZÁKONŮ, ZÁKONŮ, SOCH, NAŘÍZENÍ, PRAVIDEL A PŘEDPISŮ (PRÁVNÍ POŽADAVKY), KTERÉ MOHOU VZTAHOVAT NA VZTAHOVÉ NĚMECKO. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEZARUČUJE A NEPŘEBÍRÁ ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST ZA PŘESNOST NEBO ÚPLNOST VÝKRESU PRO KONKRÉTNÍ INSTALACI NEBO JEJICH VHODNOST PRO KONKRÉTNÍ ÚČEL. UŽIVATELE SE DOPORUČUJE PORADIT SE S ŘÁDNĚ LICENCOVANÝM ARCHITEKTEM NEBO INŽENÝREM V KONKRÉTNÍ MÍSTĚ INSTALACE, ABY JSTE ZAJIŠTĚLI DODRŽOVÁNÍ VŠECH PRÁVNÍCH POŽADAVKŮ. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEMÁ LICENCE K POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PROFESIONÁLNÍ ARCHITEKTURY NEBO INŽENÝRSKÉHO NÁVRHU.

ARMSTRONG METAL R-H 200
KONFIGUROVATELNÝ SYSTÉM
ZÁVĚŠENÝ SYSTÉM SE SKRYTOU KONSTRUKCÍ

DETAIL M1 VARIANTA S VIDITELNOU KRÁTKOU STRANOU - NA ZAKÁZKU

TYPICKÉ USPOŘÁDÁNÍ UVAŽOVANÝ SPÁROŘEZ PODHLEDU

DETAIL M2 VARIANTA S VIDITELNOU DLOUHOU STRANOU - NA ZAKÁZKU

UVAŽOVANÝ SPÁROŘEZ PODHLEDU

VIDITELNÁ KRÁTKÁ NEBO DLOUHÁ STRANA >80 mm SE SVAŘENÝMI ROHY
ATYPICKÝ KONCOVÝ PANEL JE K DISPOZICI POUZE NA KRÁTKÉ NEBO 
DLOUHÉ STRANĚ, NE NA OBOU STRANÁCH NA STEJNÉ STRANĚ

DETAIL M3 ATYPICKÁ KOMBINACE KONCOVÝCH PANELŮ A STANDARDNÍHO PANELU

PŘÍKLADY VARIANT SPÁROŘEZU
NA DVOU STRANÁCH VOLNÉ UKONČENÍ, NA 
DVOU STRANÁCH OD STĚNY KE STĚNĚ 

MÍ
ST

BO
ST

MS
TS

TYPICKÉ USPOŘÁDÁNÍ

M1M1

M2
M2

M3M3

M1M1

VID
ITE

LN
Á K

RÁ
TK

Á S
TR

AN
A



BPM311051
BPM311099

3

BPM300026

3 3
ATYPICKÝ PANEL S HRANOU ( FALL) 5 / (FALL) 4 ATYPICKÝ PANEL S HRANOU ( FALL) 5 / (FALL) 4 ATYPICKÝ PANEL S HRANOU ( FALL) 5 / (FALL) 4 ATYPICKÝ PANEL S HRANOU ( FALL) 5 / (FALL) 4

BPM311305

BPM311303
BPM311103

2x BPM311103

BPM311099

3

BPM311051

67
27

94

14.01.2021TYTO VÝKRESY ZNÁZORŇUJÍ TYPICKÉ PODMÍNKY, JAK JSOU ZOBRAZENÉ VÝROBKY INSTALOVÁNY. NENAHRAZUJÍ PLÁN ARCHITEKA NEBO TECHNIKA A NEODPOVÍDAJÍ JEDINEČNÉ POŽADAVKY MÍSTNÍCH STAVEBNÍCH ZÁKONŮ, ZÁKONŮ, SOCH, NAŘÍZENÍ, PRAVIDEL A PŘEDPISŮ (PRÁVNÍ POŽADAVKY), KTERÉ MOHOU VZTAHOVAT NA VZTAHOVÉ NĚMECKO. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEZARUČUJE A NEPŘEBÍRÁ ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST ZA PŘESNOST NEBO ÚPLNOST VÝKRESU PRO KONKRÉTNÍ INSTALACI NEBO JEJICH VHODNOST PRO KONKRÉTNÍ ÚČEL. UŽIVATELE SE DOPORUČUJE PORADIT SE S ŘÁDNĚ LICENCOVANÝM ARCHITEKTEM NEBO INŽENÝREM V KONKRÉTNÍ MÍSTĚ INSTALACE, ABY JSTE ZAJIŠTĚLI DODRŽOVÁNÍ VŠECH PRÁVNÍCH POŽADAVKŮ. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEMÁ LICENCE K POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PROFESIONÁLNÍ ARCHITEKTURY NEBO INŽENÝRSKÉHO NÁVRHU.

ARMSTRONG METAL R-H 200
KONFIGUROVATELNÝ SYSTÉM
HOOK-ON SOLUTION WITH CONCEALED GRID

DETAIL N1 ATYPICKÝ LICHOBĚŽNÍKOVÝ/RADIÁLNÍ PODHLED, ZAVĚŠENÝ NA PRIMÁRNÍM ÚHELNÍKU, PRO NEROVNOBĚŽNOU 
INSTALACI

RADIÁLNÍ USPOŘÁDÁNÍ UVAŽOVANÝ SPÁROŘEZ PODHLEDU

DETAIL N2 MONTÁŽ PRIMÁRNÍHO ÚHELNÍKU

N2

J-PROFIL

J-PROFIL

J-PROFIL N2N2

N1N1

N1
N1



BPM311099
BPM311051

BPM300026

30°- 45°

ATYPICKÝ PLOCHÝ
OBDÉLNÍKOVÝ PANEL S
HRANOU (FALL) 5 / (FALL) 4ATYPICKÝ PLOCHÝ 

OBDÉLNÍKOVÝ PANEL S 
HRANOU (FALL) 5 / (FALL) 4

ATYPICKÝ PLOCHÝ
OBDÉLNÍKOVÝ PANEL S

HRANOU (FALL) 5 / (FALL) 4

BPM311099
BPM311051

BPM300026

30°- 45°

ATYPICKÝ PROHNUTÝ
OBDÉLNÍKOVÝ PANEL S
HRANOU (FALL) 5 / (FALL) 5ATYPICKÝ PROHNUTÝ 

OBDÉLNÍKOVÝ PANEL S
HRANOU (FALL) 5 / (FALL) 4

CUSTOATYPICKÝ 
PROHNUTÝ 

OBDÉLNÍKOVÝ PANEL S
HRANOU (FALL) 5 / (FALL) 4

14.01.2021TYTO VÝKRESY ZNÁZORŇUJÍ TYPICKÉ PODMÍNKY, JAK JSOU ZOBRAZENÉ VÝROBKY INSTALOVÁNY. NENAHRAZUJÍ PLÁN ARCHITEKA NEBO TECHNIKA A NEODPOVÍDAJÍ JEDINEČNÉ POŽADAVKY MÍSTNÍCH STAVEBNÍCH ZÁKONŮ, ZÁKONŮ, SOCH, NAŘÍZENÍ, PRAVIDEL A PŘEDPISŮ (PRÁVNÍ POŽADAVKY), KTERÉ MOHOU VZTAHOVAT NA VZTAHOVÉ NĚMECKO. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEZARUČUJE A NEPŘEBÍRÁ ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST ZA PŘESNOST NEBO ÚPLNOST VÝKRESU PRO KONKRÉTNÍ INSTALACI NEBO JEJICH VHODNOST PRO KONKRÉTNÍ ÚČEL. UŽIVATELE SE DOPORUČUJE PORADIT SE S ŘÁDNĚ LICENCOVANÝM ARCHITEKTEM NEBO INŽENÝREM V KONKRÉTNÍ MÍSTĚ INSTALACE, ABY JSTE ZAJIŠTĚLI DODRŽOVÁNÍ VŠECH PRÁVNÍCH POŽADAVKŮ. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEMÁ LICENCE K POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PROFESIONÁLNÍ ARCHITEKTURY NEBO INŽENÝRSKÉHO NÁVRHU.

ARMSTRONG METAL R-H 200
KONFIGUROVATELNÝ SYSTÉM
ZÁVĚŠENÝ SYSTÉM SE SKRYTOU KONSTRUKCÍ

DETAIL O1 ATYPICKÝ SEGMENTOVANÝ STROP S PLOCHÝMI OBDÉLNÍKOVÝMI PANELY, PŘÍMO ZAVĚŠEN NA ZÁVITOVÉ TYČE, S ÚHLOVÝM ZTUŽENÍM

DETAIL O2 ATYPICKÝ SEGMENTOVANÝ STROP S PROHNUTÝMI OBDÉLNÍKOVÝMI PANELY, PŘÍMO ZAVĚŠEN NA ZÁVITOVÉ TYČE, S ÚHLOVÝM ZTUŽENÍM

ATYPICKÉ PROHNUTÉ PANELY:
PARAMETRY A OMEZENÍ K DISPOZICI NA VYŽÁDÁNÍ

VARIANTY PROHNUTÝCH PANELŮ
KONKÁVNÍ KONVEXNÍ VLNA






